

رادان:

در ایران و عراق سطح شیطنت دشمنان برای ایجاد ناامنی بسیار بالاست

فرمانده کل انتظامی گفت: در ایران و عراق سطح شیطنت دشمنان برای ایجاد ناامنی بسیار بالاست و می‌توانیم برای مقابله با این شیطنت به دو چیز اکتفا کنیم یکی تقوا و دیگری علم و آموزش.

به گزارش سایت خبری پرسون، سردار احمد رضا رادان؛ فرمانده کل انتظامی در مراسم افتتاحیه اولین دوره آموزش‌های طولی بین‌المللی که در دانشگاه جامع علوم انتظامی امین و با حضور وزیر کشور عراق برگزار شد، اظهار کرد: در ابتدا بر خود وظیفه می‌دانم تا به وزیر کشور عراق جناب آقای "عبدالمیر الاشمی" و افسران پلیس این کشور و همکارانم در مجموعه فرماندهی انتظامی خیرمقدم بگویم.

فرمانده کل انتظامی افزود: بحمدالله روابط دو کشور ایران و عراق در سطح عالی است و ان‌شاءالله امیدواریم این روابط رو به توسعه باشد.

عالی‌ترین مقام انتظامی کشور با بیان این که یکی از دلایل همکاری پلیس ایران و عراق وجود برادر عزیزم آقای الاشمی است، اظهار کرد: از نمونه‌های بارز این همکاری بزرگ و فی‌مابین می‌توان به همکاری برای برگزاری مراسم بزرگ اربعین اشاره کرد که توانستیم از بهترین شرایط خدمت برای خدمات‌رسانی به زائران بهره بگیریم.

سردار رادان با بیان اینکه اگر در کارنامه پلیس ایران و عراق تنها خادمی زائران اباعبدالله الحسین و امام علی(ع) نوشته شود برای دنیا و آخرتمان بس است، گفت: این تمرین رزمایش مشترک خدمت سبب شد همکاری بین دو پلیس ایران و عراق به طور چشمگیری افزایش یابد.

فرمانده کل انتظامی کشور ادامه داد: در حالی ما گرد هم آمده ایم که رژیم جنایتکار صهیونیستی در غزه و لبنان دست به جنایت‌های بی‌شماری می‌زند و مردم مظلوم را به خاک و خون می‌کشد و قطعاً به برکت خون شهدای مقاومت و عراق، حزب الله غزه، شهدای سوریه و فلسطین و شهدای ایران پیروزی نزدیک خواهد بود.

وی گفت: جا دارد از موضع‌گیری‌های کشور دوست و برادر عراق و رئیس‌جمهور و نخست‌وزیر کشور عراق سپاسگزاری کنم.

عالی‌ترین مقام انتظامی کشور در ادامه افزود: موضوع آموزش‌های تخصصی مشترک می‌تواند فصل جدیدی در دکترین انتظامی و پلیسی ایجاد کند و بخش‌های بسیاری را شامل شود.

سردار رادان گفت: در ایران و عراق سطح شیطنت دشمنان برای ایجاد ناامنی بسیار بالاست و می‌توانیم برای مقابله با این شیطنت به دو چیز اکتفا کنیم یکی تقوا و دیگری علم و آموزش.

وی با بیان اینکه رزمندگان ایران و عراق ثابت کرده اند که با اسلحه تقوا می‌توانند همه دشمنان را شکست دهند، خاطرنشان کرد: آنچه باعث تا رزمندگان مقاومت داعش را نابود کنند تقوای همراه علم و دانش بود.

فرمانده کل انتظامی کشور ادامه داد: تلاش می‌کنیم تمام تجارب، دانش و آموخته‌های خود را به هم‌زمان خود در کشور عراق تقدیم و از آنان نیز تجربیاتشان را دریافت کنیم.

وی با بیان اینکه امیدواریم مهمان نوازان خوبی برای برادران عراقی باشیم، خاطرنشان کرد: مجدداً به برادرم عبدالامیر الاشمی اعلام می‌کنم همه داشته‌ها و آموخته‌ها و تجارب خود را خالصانه و مخلصانه در اختیار این عزیزان قرار دهیم.